
坂下建発第１０４号  
      令和４年３月２５日  

 
関 係 各 位 

 
 

坂戸、鶴ヶ島下水道組合 
                       管理者 石 川  清 

（公印省略） 
 

 
汚水管渠築造工事（南西部－４）の施工期間の変更について（お知らせ） 

 日ごろから、下水道事業に対しまして深い御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 
 さて、現在実施しております標記工事は、施工期間内での完成が難しいことから、下

記のとおり施工期間を変更することとなりましたのでお知らせいたします。 
 

記 
 

１ 工 事 名 汚水管渠築造工事（南西部－４） 
 
２ 工 事 場 所 鶴ヶ島市三ツ木新町一丁目地内 
 
３ 施 工 期 間 令和３年１１月中旬から令和４年７月２９日まで 

（令和４年３月３１日までの施工期間を変更いたしました。） 
 
４ 請 負 業 者 川越コンクリート工業 株式会社 
 
５ 変 更 理 由  土質の変化に伴って、工事の方法を一部変更したため。 
 
 
 
 
 
 

担当課 
        建設課 建設係 
                    電話 ０４９－２８３－２０５２ 




